



Zadávání veřejných zakázek

Žádost o informace:

Vážení,

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí informací dle níže uvedeného. Veškeré níže požadované informace prosím poskytnout **pouze za rok 2021, a za rok 2022** (k datu doručení této žádosti).

1. Zajišťujete zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednáváte administraci veřejných zakázek externě? Či tyto varianty kombinujete?

Kolik u Vás bylo veřejných zakázek administrovaných skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022.

2. Zajišťujete-li zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze externí administrátory, probíhá toto na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či tyto varianty kombinujete?

3. Jaké zřizujete příspěvkové organizace (název; sídlo; účel, pro který jsou zřizovány)?

4. Zřizujete-li příspěvkové organizace prosím o informaci, zdali tyto zadávají veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednávají administraci veřejných zakázek externě. Či tyto varianty kombinují?

5. Pokud si Vámi zřizované příspěvkové organizace sjednávají administraci veřejných zakázek externě, prosím o informaci, zdali toto probíhá na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či jsou tyto varianty kombinovány?

Kolik veřejných zakázek bylo u Vámi zřizovaných příspěvkových organizací administrováno skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022 (k datu doručení této žádosti)?

6. Pokud Vaše organizace zadává veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
- druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).

7. Pokud Vámi zřizované příspěvkové organizace zadávají veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
- druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).

Předem děkuji za odpovědi.

Odpověď:

Vážená paní,

k dotazům uvedeným ve Vaší žádosti o informace ze dne 05.12.2022 pod č. 1, 2 a 6 Vám sděluji následující:

ad 1)

Zadávání veřejných zakázek zajišťuje město Uherské Hradiště prostřednictvím vlastních zaměstnanců i externích subjektů. V roce 2021 byly externími subjekty administrovány 3 veřejné zakázky, v roce 2022 (ke dni doručení žádosti) 6 veřejných zakázek.

ad 2)

Smlouvy s externími subjekty, které zajišťují pro město Uherské Hradiště zadávání veřejných zakázek, jsou uzavírány pro každé zadávací řízení na veřejnou zakázku samostatně (ad hoc).

ad 6)

rok 2021:

- **Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště** (předpokládaná hodnota veřejné zakázky 8 208 869 Kč bez DPH, druh veřejné zakázky – stavební práce)
- **Revitalizace centrálních ulic MPZ – Prostřední a Mlýnská** (předpokládaná hodnota veřejné zakázky 15 544 875 Kč bez DPH, druh veřejné zakázky – stavební práce)
- **VÝMĚNA NEPROPUSTNÝCH PLOCH – UDRŽENÍ VODY V KRAJINĚ, UH. HRADIŠTĚ, ŠTĚPNICE II** (předpokládaná hodnota veřejné zakázky 14 473 148,51 Kč bez DPH, druh veřejné zakázky – stavební práce)

rok 2022:

- **Aquapark Uherské Hradiště – oprava tobogánové věže** (předpokládaná hodnota veřejné zakázky 15 024 067 Kč bez DPH, druh veřejné zakázky – stavební práce)
- **Stavební úpravy bytového domu ul. Kollárova č.p. 403** (předpokládaná hodnota veřejné zakázky 16 595 394 Kč bez DPH, druh veřejné zakázky – stavební práce)
- **Přírodní amfiteátr parku Rochus** (předpokládaná hodnota veřejné zakázky 6 617 834 Kč bez DPH, druh veřejné zakázky – stavební práce)
- **Poskytování energetických služeb metodou EPC v objektu sportovní haly v majetku města Uherské Hradiště** (předpokládaná hodnota veřejné zakázky 25 480 000 Kč bez DPH, druh veřejné zakázky – služby)

- **Chodník v ul. Solná cesta, Uherské Hradiště – Sady** (předpokládaná cena veřejné zakázky 10 704 475 Kč bez DPH, druh veřejné zakázky – stavební práce)
- **Zimní stadion v Uherském Hradišti – Správce stavby** (předpokládaná hodnota veřejné zakázky 20 000 000 Kč bez DPH, druh veřejné zakázky – služby)

V části dotazů č. 4, 5 a 7 byla Vaše žádost odložena, protože Vámi požadované informace se nevztahují k působnosti zdejšího úřadu. O tomto odložení jste byla vyrozuměna e-mailovým sdělením dne 09.12.2022. V tomto sdělení Vám byl rovněž zaslán odkaz na veřejně dostupný přehled příspěvkových organizací zřizovaných městem Uherské Hradiště obsahující veškeré údaje požadované v rámci dotazu č. 3 Vaší žádosti.